
БИЗНИС ИНФОРМАТИКА, 7 СЕМЕСТАР 

 

 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8-9       
Е-комерција, 

проф. д-р Ц. М. 
Банде, пред.1 

  

9-10         

10-11   
Безбедност на 
компјутерски 

системи, проф. 
д-р А. Милева, 

пред.12 

Безбедност на 
компјутерски 

системи, доц. д-р А. 
Велинов, пред.12 

    

11-12       

12-13     
Анализа и развој на 

информациони 
системи, проф. д-р З. 

Здравев, пред.1 

Мултимедија    
проф. д-р А. 

Милева, пред.1  / 
Управување и 
складирање на 

податоци, проф. д-
р Д. Стојанов, 

пред.12  

  

13-14   

  

  

14-15       

15-16           

 


